
ANO II - EDIÇÃO 367 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 1° DE DEZEMBRO DE 2022 53

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

l■t DIÁRIO OFICIAL 
,.:;,!DAS PREHIIURASPIAUIENSES 

ID: 08B19E8549044 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÚBAS DO PIAUÍ 

GABINETE DO PREFEITO 
rumw _,ictril! tE 

CNPJ Nº 01.612.617/0001-20 
CARAI.SAS 

DO PIAU ,,,..;.,,Ji,11,,,c,,;,., 

EXTRATO DE CONTRATO 

REFERÊNCIA: Contrato n° 25.11.2022.01 - PMCP, celebrado entre o MUNICÍPIO DE CARAÚBAS 
DO PIAUÍ(PI) e a empresa RHAMON TEIXEIRA BENIGNO - ME. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CARAÚBAS DO PIAUÍ(PI). 
CONTRATADO: RHAMON TEIXEIRA BENIGNO - ME. 
CNPJ DO CONTRATADO: 21.671.232/0001-41. 
OBJETO: AQUISIÇÃODE PNEUS PARA OS DIVERSOS VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE CARAÚBAS DO 
PIAUÍ(PI). 
VALOR GLOBAL: R$ 70.600,00 (setenta mil e seiscentos reais). 
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRONICO Nº 052/2022, em conformidade com a Lei nº 10.520/2002, 
subsidiariamente a Lei nº 8.666/93 e suas alteraçoes. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Orçamento Municipal 2022 - MUNICÍPIO DE CARAÚBAS DO PIAUÍ, 
oriundos do Projeto/Atividade: 04.122.0002.2411; 10.301.0002.2029; 10.301.0026.2030; 
08.244.0002.2038; 08.244.0030.2050; 12.361.0016.2017; Elemento de Despesa: 3.3.90.30; Fr: 
500; 660; 600. 
DATA DA ASSINATURA: 25/11/2022 

ID: 3864A4BE28924 

REGISTRO DE PREÇO 
Prefeitura Municipal de Caraúbas do Piauí 
Prefeitura Municipal de Caraúbas do Piauí 
Registro de Preços Eletrônico - 052/2022 

RHAMON TEXEIRA BENIGNO ME-Tipo: ME- LC123: Sim- Documento 21 .671 .232/0001-41 
Código Produto Mo!Mlo Qtde Valor Unlttrio V1lor TOUII 

0001 PNEU25!fl0R16 ANTEO SOUNO RS740,00 RS37.000,00 

0002 PNEU275/80R22,5 

0003 PNEU265160R18 

ANTEO 12UNO 

BRIGESTONE 16UND 

JOELSON PORTElA DOS SANTOS 

Pregoei'o 

JOÃO COELHO OE SANTANA 

AutoridadeCompelenle 

R$ 1.800,00 

R$750,00 

-porta/de Aautenliddadedodocoolentopodeservelilicadano siehttps1/valldaarquivo.porlakleoofflnspublicas.a>m.br 

-
COl?f PRA.S Dw..mertogeradoeletronicamente no Portal de Cotll)fas P(A)lieasem 30'11/2022!a 11 :48:41. 

PUBUC.AS Código verificador: 3EA54C 

R$21 .600,00 

R$12.000,00 

Total R$ 70.600,00 

Página 1 de 1 

ID: 88D2D59F4B3B4 

ESTADO DO PIAUi 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÚBAS DO PIAUi 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 130/2022 

O Prefeito do Município de Caraúbas do Piauí, Estado do Piauí, no uso de 
suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica municipal: 

CONSIDERANDO o que consta no Processo Administrativo nº 
0000003672/2022; 

CONSIDERANDO o art . 67 da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores e o 
art. 1° da Resolução TCE-PI nº 28/ 16; 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar o servidor WILLIAM JOHANNS LIMA SANTOS, inscrito no 
CPF nº 049.689.433-18, e portador do RG nº 3.326.676 SSP-PI , para exercer o 
encargo de Fiscal do Contrato nº 25.11 .2022.01 , firmado com a empresa 
RHAMON TEIXEIRA BENIGNO - ME, inscrita no CNP J nº 21.671.232/0001-41, que 
tem como objeto a aquisição de pneus para os diversos veículos do município 
de Caraúbas do Piauí-PI. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Caraúbas {bro de 2022. 

SANTANA 
Prefeito Mun cipal 

ID: B50B4E749B994 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL 

MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 068/2022 

A Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí -PI, através de seu Presidente e Equipe de 
Apoio, nomeada na Portaria N° 001 de 10/01/2022, tome público licitação na 
modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022, do tipo menor preço por Global, 
cujo objeto é Pavimentação Asfáltica de vias públicas na zona urbana do município de 
Nazaré do Piauí- PI, confonne Edital e seus anexos. Data de abertura: 19/12/2022; Hora 
da abertura: 08:00 horas; Local: Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí; O Edital 
completo estará à disposição dos interessados na CPL/PMN-PI, que deverão solicitar via 
correio eletrônico licitanazaredopiaui@gmail.com 

Nazaré do Piauí (PI), 30 de novembro de 2022. 

Mislave de Lima Silva 
Presidente da CPL 

CNPJ: 06.554.141/0001-32- Praça Dr. Sebastião Martins, 478- Centro - CEP 64825-000 


